Considérant les fluctuations des prix de l’énergie de ces deux dernières années, le montant
maximum du marché a été atteint avant le 31 décembre 2024, date de fin de ce marché.
Dans  ce  cadre,  LABELLENERGIE vient  de  nous  faire  parvenir  plusieurs  factures  d’un
montant cumulé de 105 815.99€ TTC (cent cinq mille huit cent quinze euros et quatre-vingt-
dix-neuf cents TTC) au titre de nos consommations 2024 pour la consommation électrique
liée aux bornes de recharges :

Numéro de facture Date de facture Montant HT Montant TTC
52833063 21/02/2025 34 460.57€ 40 608.69€
52833065 21/02/2025 29 850.84€ 35 090.65€